МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района Чеченской
Республики»

ПРИКАЗ

« М »  &  2018г.

с.п. Знаменское

О создании районной комиссии

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
«Об объявлении Дня чеченского языка» от 11.05.2007 года №  207 и в целях
реализации мероприятий, посвященных ко Дню чеченского языка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Для проведения районного конкурса «Лучший кабинет чеченского
языка» и определения победителя и призеров конкурса создать
комиссию в составе:

Председатель комиссии: Яхъяева Р.А - зам. начальника РУО

Зам. председателя комиссии: Амаев Ф.А -  начальник ОМО

Члены комиссии: Султаханова З.А - рук. РМО чеченского

2. Комиссии представить информацию о победителе и призерах
муниципального этапа конкурса «Лучший кабинет чеченского языка»
05.04.2018 года.

3.Заявку на участие в заключительном этапе конкурса «Лучший кабинет
чеченского языка» представить в отдел общего образования М инистерства

языка и литературы

Гайраханова З.С -  ст.специалист ОМО

Дубаева Ш.С -  вед. специалист ОМО

Начальник

образования и науки ЧР
носителях.